IFRS. Eftersom företagen tillämpar olika redovisningsstandarder för att upprätta sina resultat- och

29

balansräkningar har, med anledning av denna proformaredovisning, A3:s resultat- och
balansräkning anpassats för att överensstämma med Bredband2:s tillämpade standard.

Proformajusteringar

Proformaresultaträkningen och proformabalansräkningen har justerats för att återspegla skillnader
i redovisningsstandarder och –principer, utdelning av intresseföretag, lånefinansiering och
förvärvsrelaterade poster. Specifik information om respektive justering framgår av noterna under
proformaresultaträkningen och proformabalansräkningen nedan.

Skatteeffekter har i proformaredovisningen beaktats för samtliga justeringar som antas vara
avdragsgilla. En skattesats om 21,4 procent har tillämpats på samtliga sådana justeringar då de
hänför sig till företag inom Sverige.

Proformaresultaträkning
1 januari - 30 juni 2020

Bredband2,
Tkr
K3

Oreviderad

A3, Tkr
IFRS

Oreviderad

K3-
justeringar

Tkr Not

Proforma-
justeringar

Tkr  Not

Proforma-
resultaträkning

 Tkr
Oreviderad

Nettoomsättning 356 030 384 704 -1 182 B   739 552

Övriga intäkter 0 27   27

Summa intäkter 356 030 384 731 -1 182 0   739 579

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader för nät -240 153 -286 529   -526 682

Övriga externa kostnader -41 328 -22 019 -6 052 A, B -3 550 E -72 949

Personalkostnader -33 476 -45 279   -78 755
Resultat före avskrivningar
(EBITDA) 41 103 30 814 -7 234 -3 550  61 193
Avskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -11 548 -35 523 6 979 A, B -53 714 E -93 806

Rörelseresultat (EBIT) 29 525 -4 619 -255   -32 613

Finansiella poster 29 -662 634 A, B -3 342 C, D -3 342

Resultat före skatt (EBT) 29 554 -5 281 379 -3 342  -35 954

Skatt -6 324 2 342 -81 F 12 210 F 8 147

Periodens resultat 23 230 -2 939 298 8 868   -27 807

30

Proformabalansräkning per 30 juni
2020

Bredband2,
Tkr
K3

Oreviderad

A3, Tkr
IFRS

Oreviderad

K3-
justeringar

Tkr Not
Proforma-

justeringar Not

Proforma-
balansräkning,

 Tkr
Oreviderad

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 16 691 244 949 527 964 E 789 604

Materiella anläggningstillgångar 29 942 50 215 -33 159 A, B   46 998

Uppskjuten skattefordran 11 278 20 697   31 975

Övriga långfristiga fordringar 2 020 4 334 7 952 B -3 066 C 11 240
Omsättningstillgångar exkl. likvida
medel 61 527 118 671 96 E 180 294

Likvida medel 159 530 766 -97 845 D, E 62 451

Summa tillgångar 280 988 439 632 -25 207 427 150   1 122 563

Skulder och eget kapital

Eget kapital 25 523 151 487 -1 869 A, B 304 339 C, E 479 479

Långfristiga skulder och
avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 4 774 10 818 19 511 E, F 35 103

Räntebärande skulder 0 34 650 -11 627 A, B 66 667 D 89 690

Kortfristiga skulder och
avsättningar

Räntebärande skulder 0 27 455 -11 711 A, B 33 083 D 48 827

Icke-räntebärande skulder 105 411 119 067 3 550 E 228 028

Förskott från kunder 112 414 50 746   163 160

Upplupna kostnader  32 866 45 410   78 276

Summa skulder och eget kapital 280 988 439 632 -25 207 427 150   1 122 563

Kommentarer till proformaresultaträkningen

Proformaresultaträkningen omfattar inga beräknade synergieffekter.

Resultatet pro forma (-27 807) belastas med avskrivningar på goodwill med cirka 61 Mkr (som
utgör en del av Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar). Avskrivning av
goodwill i proformaresultaträkningen baseras på att nyttjandeperioden för goodwill enligt
årsredovisningslagen (1995:1554) och redovisningsstandard K3 är bestämd till endast fem år.
Styrelsen i Bredband2 överväger och utreder för närvarande effekterna av att byta